
Spirituál kvintet slavil v Pivovarské zahradě.

Během Mezinárodního hudebního festivalu Český Krumlov se uskutečnil i koncert Spirituál kvintetu.
Obecenstvo tak mohlo se skupinou už předčasně oslavit 45 let od jejich vzniku.
      Tuto živoucí legendu českého folku není třeba dlouze představovat. 
Večer probíhal v uvolněné atmosféře, písničky, průvodní slovo, smysl pro humor,  zejména Jiřího Tichoty
nezklamalo, obecenstvo se příjemně bavilo, včetně euro komisaře Vladimíra Špidly, který na sebe prozradil, že
měl a má Spirituál kvintet rád . 
Stejně tak i dramaturg festivalu Zbyněk Mikuláš: „Mám osobně Spirituál kvintet i pana doktora velmi rád. Za
celou dobu, co je znám, jsem neslyšel písničku, která by se mi nelíbila.“
Překvapením pro obecenstvo byl host, pan František Novotný, známý, který stál u zrodu kapely a který dokáže
vytvořit za malou chvíli báseň na tři  náhodně zadaná slova. A věřte, že zadání těžké bylo a že pan Novotný
znovu vytvořil báseň vtipnou a milou, už jich je celá kniha.
I počasí se večer umoudřilo a nepršelo ….. co více festivalu přát? Další vydařené koncerty a spokojené diváky.
v.d.


